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Kaupunkikehityslautakunta päätti 22.10.2019 § 209 yksityisteiden 
perusparannushankkeiden avustuksesta seuraavaa: 
 
Avustukset julistetaan haettavaksi alkuvuodesta ilmoituksella, jossa 
kerrotaan hakemusten viimeinen jättöpäivä elokuun puolivälissä. Ilmoitus 
julkaistaan Salon kaupunki tiedottaa -lehdessä, ilmoitustaululla ja 
kaupungin internet-sivuilla. Avustushakemus tulee olla tehty kaupungin 
hakukaavakkeeseen. Paperisen hakukaavakkeen saa palvelupisteistä ja 
internet-sivuilta. Avustushakemuksen myöhässä jättäneitä yksityisteitä ei 
avusteta. 
 
Perusparannusavustusta voidaan myöntää myös tielle, joka ei täytä 
kunnossapidon avustuskriteerejä. 
 
Jos yksityinen tie on saanut perusparannushankkeeseen valtion avustusta 
vähintään 75 % kustannuksista, Salon kaupunki ei avusta kyseistä 
perusparannushanketta. Muissa hankkeissa kaupunki voi antaa avustusta 
enintään 25 % kustannuksista kuitenkin siten, että julkinen tuki on enintään 
yhteensä 75 %.  
 
Perusparannusavustusta ei makseta hankkeisiin, joissa on kyse tien 
normaalista kunnossapidosta, esim. ojien kaivuusta, lanauksesta, 
sorastuksesta tai tierumpujen uusimisesta. 
 
Perusparannusavustusta ei anneta liikennemerkkien, koneiden ja laitteiden 
hankintaan, korjaamiseen tai kunnossapitoon.  
Kun perusparannusavustuksen määrä on alle 10 000 €, 
perusparannushanke tulee tehdä valmiiksi avustusvuoden aikana.  
 
Perusparannusavustus päätetään hakijan esittämän kustannusarvion ja -
suunnitelman perusteella. Jos kustannusarvio ylittyy, avustussumma ei 
kasva yli myönnetyn avustussumman. Kustannusarvion alittuessa avustus 
pienenee vastaamaan myönnettyä avustusprosenttiosuutta 
kustannuksista. 
 
Ennen avustuksen maksamista kaupunki suorittaa katselmuksen, jonka 
yhteydessä kustannukset tarkistetaan.  
 

 
Esittelijä Kiinteistöinsinööri 

 
Päätösehdotus Tiejaosto päättää esittää kaupunkikehityslautakunnalle, että 

perusparannusavustukset vuodelle 2023 julistetaan haettavaksi 12.8.2022 
klo 12 mennessä, jolloin hakemusten liitteineen tulee olla Halikon 
virastotalolla.   Hakemusten perusteella talousarvioon esitetään perusteltua 
summaa perusparannusavustuksille ja niistä päätetään loppuvuodesta 
2022, jolloin tiekunnilla on vuosi aikaa toteuttaa hankkeensa. Jos 
talousarvioon ei myönnetä rahaa perusparannusavustuksille, jätetyt 
hakemukset voidaan ottaa huomioon seuraavana vuonna.  
 

Päätös Tiejaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Toimistopalvelut 
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Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää, että perusparannusavustukset 

vuodelle 2023 julistetaan haettavaksi 12.8.2022 klo 12 mennessä, jolloin 
hakemusten liitteineen tulee olla Halikon virastotalolla.   Hakemusten 
perusteella talousarvioon esitetään perusteltua summaa 
perusparannusavustuksille ja niistä päätetään loppuvuodesta 2022, jolloin 
tiekunnilla on vuosi aikaa toteuttaa hankkeensa. Jos talousarvioon ei 
myönnetä rahaa perusparannusavustuksille, jätetyt hakemukset voidaan 
ottaa huomioon seuraavana vuonna. 
 

Päätös Sanna Lundström poistui kokouksesta. 
Mika Mannervesi poistui kokouksesta. 
Kalle Räike poistui kokouksesta. 
Jerina Wallius poistui kokouksesta. 
Pekka Salomaa poistui kokouksesta. 
 
Simo Vesa toimi puheenjohtajana ja esittelijänä. 
Heimo Koskinen toimi Tuukka Kahilan lisäksi pöytäkirjantarkastajana . 
 
 
Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Tiedoksianto Valmistelija 
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Hakuaikana tuli 1 perusparannusavustushakemus: 
Sormijärvi-Ketunpyöli tie anoo avustusta siltarummun korjaukseen, 
kustannusarvio 8735,66 € (alv 24%) 
 
 

 
Esittelijä Kiinteistöinsinööri 

 
Päätösehdotus Tiejaosto tutustuu saapuneeseen hakemukseen ja päättää sen perusteella 

jatkotoimista. 
 

Päätös Tiejaosto päätti esittää kaupunkikehityslautakunnalle, että Sormijärvi-
Ketunpyöli tielle myönnetään avustusta 25%:ia toteutuneista 
kustannuksista, kuitenkin enintään 2184 €. Työ on saatettava loppuun 
vuoden 2023 aikana. Ennen avustuksen maksamista kaupunki suorittaa 
katselmuksen. 

 
Tiedoksianto Toimistopalvelut 




